8. Dokumenty lub oświadczenia sporządzone w języku obcym muszą być złożone wraz z tłumaczeniem na
język polski.
1. Wykonawca zapewni, jako część swojej oferty wadium w wysokości:
część 1 – 30 000 PLN (słownie: trzydzieści tysięcy złotych),
część 2 – 130 000 PLN (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych),
część 3 – 10 000 PLN (słownie: dziesięć tysięcy złotych).
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że